

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur. Allra helst i 14-18 grader. Vinkyl tänker många, men se upp med luftfuktigheten där i, 50-60% är optimalt. Bäst före: 230710.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig. Hoppas det smakar!

All choklad innehåller.

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom.

FLÄDER & JORDGUBB (blå/gul/guldig kupol & stort blå/gult hjärta)

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom. Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj. Socker, svenska jordgubbar, glukos, citronpuré, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), flädersaft (vatten, råsaft av fläderblom*, socker*, citronjuice*, antioxidationsmedel (askorbinsyra) *KRAV-ekologisk ingrediens), fruktpektin (Vatten, geleringsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (mjölksyra, citronsyra, kaliumcitrat), konserveringsmedel (natriumbensoat)), glykos, vinsyra.

JORDGUBBSPAJ (röd kupol)

Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj plus Gold som även innehåller, helmjÖlkspulver, mjölksocker, vasslepulver (MJÖLK), skummjÖlkpulver, brynt socker (2%), emulgeringsmedel: sojalecitin, naturlig vaniljarom, salt. Jordgubbspuré, invertsocker, glykos, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vodka. Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

PUNSCH MED CRUNCH (litet blå/gult hjärta)

Laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, invertsocker, Carlshams Flaggpunsch.

LIME/LEMON PIE (grön/gula blommor)

Lime, citronpuré, kondenserad mjölk (HELMJÖLK, socker, stabiliseringsmedel (E509)), glukosirap, sorbitol, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj, Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

VANILJKOLA MED KANEL (kula)

GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE, mjölksyrakultur, salt), socker, glykos, vanilj. Rullad i kakao och kanel plus lite salt.

hej@maryfairy.se ● maryfairy.se ● @maryfairy_chocolate

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur. Allra helst i 14-18 grader. Vinkyl tänker många, men se upp med luftfuktigheten där i, 50-60% är optimalt. Bäst före: 230710.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig. Hoppas det smakar!

All choklad innehåller.

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom.

FLÄDER & JORDGUBB (blå/gul/guldig kupol & stort blå/gult hjärta)

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom. Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj. Socker, svenska jordgubbar, glukos, citronpuré, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), flädersaft (vatten, råsaft av fläderblom*, socker*, citronjuice*, antioxidationsmedel (askorbinsyra) *KRAV-ekologisk ingrediens), fruktpektin (Vatten, geleringsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (mjölksyra, citronsyra, kaliumcitrat), konserveringsmedel (natriumbensoat)), glykos, vinsyra.

JORDGUBBSPAJ (röd kupol)

Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj plus Gold som även innehåller, helmjÖlkspulver, mjölksocker, vasslepulver (MJÖLK), skummjÖlkpulver, brynt socker (2%), emulgeringsmedel: sojalecitin, naturlig vaniljarom, salt. Jordgubbspuré, invertsocker, glykos, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vodka. Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

PUNSCH MED CRUNCH (litet blå/gult hjärta)

Laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, invertsocker, Carlshams Flaggpunsch.

LIME/LEMON PIE (grön/gula blommor)

Lime, citronpuré, kondenserad mjölk (HELMJÖLK, socker, stabiliseringsmedel (E509)), glukosirap, sorbitol, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj, Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

VANILJKOLA MED KANEL (kula)

GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE, mjölksyrakultur, salt), socker, glykos, vanilj. Rullad i kakao och kanel plus lite salt.

hej@maryfairy.se ● maryfairy.se ● @maryfairy_chocolate

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur. Allra helst i 14-18 grader. Vinkyl tänker många, men se upp med luftfuktigheten där i, 50-60% är optimalt. Bäst före: 230710.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig. Hoppas det smakar!

All choklad innehåller.

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom.

FLÄDER & JORDGUBB (blå/gul/guldig kupol & stort blå/gult hjärta)

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom. Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj. Socker, svenska jordgubbar, glukos, citronpuré, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), flädersaft (vatten, råsaft av fläderblom*, socker*, citronjuice*, antioxidationsmedel (askorbinsyra) *KRAV-ekologisk ingrediens), fruktpektin (Vatten, geleringsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (mjölksyra, citronsyra, kaliumcitrat), konserveringsmedel (natriumbensoat)), glykos, vinsyra.

JORDGUBBSPAJ (röd kupol)

Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj plus Gold som även innehåller, helmjÖlkspulver, mjölksocker, vasslepulver (MJÖLK), skummjÖlkpulver, brynt socker (2%), emulgeringsmedel: sojalecitin, naturlig vaniljarom, salt. Jordgubbspuré, invertsocker, glykos, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vodka. Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

PUNSCH MED CRUNCH (litet blå/gult hjärta)

Laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, invertsocker, Carlshams Flaggpunsch.

LIME/LEMON PIE (grön/gula blommor)

Lime, citronpuré, kondenserad mjölk (HELMJÖLK, socker, stabiliseringsmedel (E509)), glukosirap, sorbitol, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj, Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

VANILJKOLA MED KANEL (kula)

GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE, mjölksyrakultur, salt), socker, glykos, vanilj. Rullad i kakao och kanel plus lite salt.

hej@maryfairy.se ● maryfairy.se ● @maryfairy_chocolate

HANTVERKSPRALINER

Förvaras i rumstemperatur. Allra helst i 14-18 grader. Vinkyl tänker många, men se upp med luftfuktigheten där i, 50-60% är optimalt. Bäst före: 230710.

Vid tillverkningen har det inte förekommit några jordnötter eller andra nötter i köket, det är dock inte klassat som en allergifri zon. Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig. Hoppas det smakar!

All choklad innehåller.

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom.

FLÄDER & JORDGUBB (blå/gul/guldig kupol & stort blå/gult hjärta)

Kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJALecitin, naturlig vaniljarom. Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj. Socker, svenska jordgubbar, glukos, citronpuré, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), flädersaft (vatten, råsaft av fläderblom*, socker*, citronjuice*, antioxidationsmedel (askorbinsyra) *KRAV-ekologisk ingrediens), fruktpektin (Vatten, geleringsmedel (pektin), surhetsreglerande medel (mjölksyra, citronsyra, kaliumcitrat), konserveringsmedel (natriumbensoat)), glykos, vinsyra.

JORDGUBBSPAJ (röd kupol)

Vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj plus Gold som även innehåller, helmjÖlkspulver, mjölksocker, vasslepulver (MJÖLK), skummjÖlkpulver, brynt socker (2%), emulgeringsmedel: sojalecitin, naturlig vaniljarom, salt. Jordgubbspuré, invertsocker, glykos, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vodka. Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

PUNSCH MED CRUNCH (litet blå/gult hjärta)

Laktosfri GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), glykos, invertsocker, Carlshams Flaggpunsch.

LIME/LEMON PIE (grön/gula blommor)

Lime, citronpuré, kondenserad mjölk (HELMJÖLK, socker, stabiliseringsmedel (E509)), glukosirap, sorbitol, smör (pastöriserad GRÄDDE och salt), vit choklad som även innehåller gräddpulver (MJÖLK), skummjÖLKspulver, vanilj, Gullon glutenfria digistivekex (Majsstärkelse, socker, vegetabilisk olja (solrosolja), potatisstärkelse, majs mjöl, ris mjöl, majsfiber, glukosirap, risstärkelse, bakpulver (natriumvätekarbonat, ammoniumvätekarbonat), salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN)).

VANILJKOLA MED KANEL (kula)

GRÄDDE (pastöriserad, laktasenzym, stabiliseringsmedel (karragenan), smör (pastöriserad GRÄDDE, mjölksyrakultur, salt), socker, glykos, vanilj. Rullad i kakao och kanel plus lite salt.

hej@maryfairy.se ● maryfairy.se ● @maryfairy_chocolate